se, em tudo, ao aludido processo administrativo e ao ato de detemiinou a contratação direta.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto deste
contrato, honorários advocatícios contratuais no valor de RS 28.800,00 (VINTE E OITO MIL

OITOCENTOS REAIS), que será pago em 12 (doze) parcelas, iguais e sucessivas de R

2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) até o último quinto dia útil do cada mês

trabalhado, através de transferência bancária.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

O vencimento dos honorários mensais poderá, em casos excepcionais, se estender até o 5‘

(quinto) dia útildo mês subsequente à prestação do serviço objeto deste contraio.